

Lerne Construction Management AB

556867-2520

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Magnus Lerne, Styrelseledamot

2025-02-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggprojektledning med Sverige som marknad. Bolagets säte är Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggprojektledning utförs sedan hösten 2023 från annat aktiebolag inom byggprojektledning.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	431 444	4 294 628	3 757 568	2 560 475
Resultat efter finansiella poster	-661 259	1 630 663	2 008 052	865 221
Soliditet (%)	48	55	61	53

Byggprojektledning utförs sedan hösten 2023 från annat aktiebolag inom byggprojektledning därav har omsättningen minskat kraftigt jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 326 418	902 401	4 278 819
Utdelning		-366 721		-366 721
Balanseras i ny räkning		902 401	-902 401	0
Årets resultat			-471 350	-471 350
Vid årets utgång	50 000	3 862 098	-471 350	3 440 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 862 098
Årets resultat	-471 350
Summa	3 390 748

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	411 755
Balanseras i ny räkning	2 978 993
Summa	3 390 748

Med hänsyn till de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och med hänsyn till bolagets likviditet och ställning i övrigt anser styrelsen att förslaget till årets utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		431 444	4 294 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		431 444	4 294 628
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-239 606	-528 783
Personalkostnader	2	-917 825	-2 137 239
Summa rörelsekostnader		-1 157 431	-2 666 022
Rörelseresultat		-725 987	1 628 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 196	2 058
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 468	-1
Summa finansiella poster		64 728	2 057
Resultat efter finansiella poster		-661 259	1 630 663
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-200 000
Resultat före skatt		-461 259	1 430 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 091	-528 262
Årets resultat		-471 350	902 401

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3, 4	3 663 000	3 163 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 663 000	3 163 000
Summa anläggningstillgångar		3 663 000	3 163 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		130	210 024
Övriga fordringar		162 474	398 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 092	162 475
Summa kortfristiga fordringar		185 696	770 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 377 262	4 154 873
Summa kassa och bank		3 377 262	4 154 873
Summa omsättningstillgångar		3 562 958	4 925 444
Summa tillgångar		7 225 958	8 088 444

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 5 000)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 862 098	3 326 418
Årets resultat		-471 350	902 401
Summa fritt eget kapital		3 390 748	4 228 819
Summa eget kapital		3 440 748	4 278 819
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	4	3 663 000	3 163 000
Summa avsättningar		3 663 000	3 163 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	202
Skatteskulder		102 210	342 519
Övriga skulder		0	103 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
Summa kortfristiga skulder		122 210	446 625
Summa eget kapital och skulder		7 225 958	8 088 444

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	3 163 000	2 063 000
Årets insättningar och lämnade lån	500 000	1 100 000
Utgående anskaffningsvärden	3 663 000	3 163 000
Redovisat värde	3 663 000	3 163 000

Not 4 - Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Posten "Andra långfristiga fordringar" är kopplad till "Övriga avsättningar".

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	3 663 000	3 163 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar	3 663 000	3 163 000

Underskrifter

Årsredovisning för Lerne Construction Management AB, 556867-2520
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Carl Magnus Lerne
Carl Magnus Lerne
Ordförande
2025-01-17

Anna Sabina Lerne
Anna Sabina Lerne
Styrelseledamot
2025-01-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-11
ABC Revision AB

Jenny Louise Gentele
Jenny Louise Gentele
Auktoriserad revisor
